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Utbildningsnämnden 

Gävle kommun  Utbildning Gävle  Box 603   801 26 Gävle   Besök Ruddmmsgatan 27 
Växel 026-17 80 00   nag@gavle.se   www.gavle.se

Tjänsteskrivelse – Yttrande över remiss - Politisk 
Organisation i Gävle kommun (POG) 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att överlämna nämndens yttrande samt 
Utbildning Gävles yttrande till POG-kommittén för vidare hantering. 

 

Ärendebeskrivning 
Kommunfullmäktige beslutade 2017-10-30 § 8 att genomföra en översyn av 
den politiska organisationen. Översynen har antagit namnet POG, politisk 
organisationsöversyn Gävle. POG-utredningens uppdrag har varit att göra en 
översyn huruvida den politiska styrningen behöver förändras vad gäller 
fördelningen av ansvarsområden och struktur mellan nämnder samt mellan 
nämnder och bolag.  
 
POG-kommitténs diskussioner har inriktats på de utmaningar som i huvudsak 
ekonomi och demografi ger för framtiden, nuvarande arbetsbelastning i den 
befintliga nämnds- och bolagsstrukturen i Gävle kommun och möjligheter som 
ges i den nya kommunallagen vad gäller främst kommunstyrelsens ställning 
och delegering till utskott och beredningar. Vidare har en övergripande 
genomgång av vissa andra kommuners sätt att organisera sig för att hantera 
komplexiteten i styrning och ledning i växande kommuner studerats. En enkät 
till ordförande/vice ordförande samt ledamöter i nämnder och bolag med 
frågor om arbetsbelastning och erfarenhet av tidigare organisations-
förändringar i nämnds/bolagsstruktur har genomförts. 
 
Kommittén har tagit fram ett underlag med övergripande överväganden och 
förslag som lämnats på remiss till samtliga nämnder och bolag. 
 
Två yttranden har upprättats; ett från utbildningsnämnden, som har tagits 
fram via nämndens ordförandeberedning, och ett från Utbildning Gävle. 

 

Beslutsunderlag 
Yttrande från utbildningsnämnden, yttrande från Utbildning Gävle samt 
föreliggande tjänsteskrivelse med förslag till beslut. 

 
Expedieras till  
Kommunstyrelsens diarium 
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